
 

 

 
 

Raków, dnia 07.12.2015 r. 

 

Znak sprawy:   IPM-W. 271.5.2015 

 

 

Wykonawcy   

                   (wg rozdzielnika) 

 

 

WNIOSEK ZAMAWIAJĄCEGO  

W SPRAWIE PRZEDŁUŻENIA TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.  „Budowa sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami w msc. Rakówka” 

W związku z przedłużającą się procedurą zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia na w/w zadanie,  Zamawiający działając na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) 

zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni 

na czas niezbędny do zawarcia umowy w w/w postępowaniu. Przedłużony w ten sposób 

termin związania ofertą liczony zgodnie z zapisami art. 85 ust. 5  ustawy Prawo zamówień 

publicznych upływa w dniu 15.02.2016 r.  

Oświadczenie Wykonawcy dotyczące wyrażenia zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą należy przekazać Zamawiającemu w nieprzekraczalnym terminie  do dnia 

11.12.2015 r. do godz. 15
30

, faxem na nr (41) 35-35-018 wew. 11, lub e-mailem 

m.koncewicz@rakow.pl, a następnie przekazać pisemnie do Zamawiającego na adres:  

Urząd Gminy Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków. 

Brak zgody Wykonawcy na  przedłużenie terminu związania ofertą, będzie  skutkować 

wykluczeniem  Wykonawcy z dalszego postępowania zgodnie 

z art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

Wójt Gminy Raków 

Alina Siwonia 

 

 

W załączeniu propozycja treści zgody na przedłużenie okresu związania ofertą. 

 

 

 

 

mailto:m.koncewicz@rakow.pl


 

 

 
 

 

………………………………….. 

       Pieczęć firmowa  Wykonawcy  

 

 

 

 

Wójt Gminy Raków 

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

 

 

ZGODA 

NA PRZEDŁUŻENIE TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ  

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.  „Budowa sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami w msc. Rakówka” 

 

W związku z otrzymaniem pisma od Zamawiającego wzywającego do przedłużenia 

terminu związania ofertą 

 

………………………………………………………………………............................ 

                                            (Oznaczenie Wykonawcy) 

Postanawia: 

Przedłużyć termin związania ofertą do dnia 15.02.2016 r.; 

 

Oświadczam/ y,  iż wyrażam/y zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą  

o kolejne  60 dni. 

Jednocześnie oświadczamy, ze jesteśmy związani ofertą  przez łączny okres 90 dni liczony 

wraz z upływem terminu  składania ofert.  

 

 

……………, dn. ……………..2015 r. 

................................................................................................ 

      Podpis Wykonawcy 


